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
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Strategis Jual Rumah Di Baciro

Jogja.LT.402M2.SHM.LD.12M.8Kt Hny

7Jt/M2.082145757753.

3 / 01274/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tinggal 1 unit Cluster Strategis Timur

Persis Kampus ATK,Jl.Paris km 4,5

Jl.Ateka.Rmh Baru 2 lantai.Lgsg Pemilik

081 328 710 160
4 / 01432/1123

AC

Dikontrakkan Rumah Untuk Keluarga

Hub:Pak Israwan Telp:0813 2745 8888

Tanpa Perantara.

3 / 01316/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

2bh rmh masing2,2Kt,1Km,1Dpr Jl

Monginsidi,Blkng Toko Sepatu/Walpaer.

Garasi luas.Hub:085647110602

3 / 01384/1123

AC

Tanah Pek SHM Hdp Utara,940m,Jln

Sntl-Ngln msk 50m Lsg Pemilik

(Nego)Hub:082242028880

3 / 01847/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHMP 288m2 Ld.11 skitar Hyatt,Apart.

Mataram city,Htl Alana,Cocok Kost,

Lok.Jl Lempongsari 8 MblMsk,Strtgs,Elit

4Jt/m 082136397221 Ng

4 / 01287/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pekarangan diatasnyaada

rumah tinggal+Kos2an 10 kmr Luas

tanah 532m2 Ld12m Harga 6,5jt/m Nego

blkg Indogrosir sltn Fly Over Jombor

Kidul WA0881 278 6515

5 / 01306/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh SHM 270m Lks:Jl Raya Ngipik

Pleret Bok Duwur ke barat 300m

H:2,7Jt/m Nego:0878 3855 5470

3 / 01313/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tnh pekarangan SHMP 1.305m

2400Jt Lok.Tangkil Kemalang Klaten

CP:Yudha HP:0812 1400 0141

3 / 01332/1123

AC

Tanah Dijual HM Sendiri dekat Ringroad

Selatan UAD,Lt:1200m2 Ld:10m Harga

Nego.Hub:08122716320

3 / 01351/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bu cpt tnh pek.SHM L.276m Ld.12m ak-

ses Jl.2m cor lok brt SMPN1 Sewon Jl

Paris H:900/m 085100395228

3 / 01360/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah SHM Pekarangan L313mLD

sekitar 9,2m pinggir jln. Lebar jln

5m.Potorono Btpan Bantul.Strategis,ak-

ses mudah&nyaman.Rp1,9Jt/m Nego

TP.Telp:081915532276

5 / 01392/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU tanah pekarangan SHM di Jl Geneng

Sewon  Btl  Luas:695m2  dekat ISI cocok

unt kost,rmh tinggal,h.stay

Hub:089603847586/081392012890

4 / 01415/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djual rmh usaha tpi rngrod barat L140m

cck usaha H950Jt&djual tnh area

Kampus UNISA rngrod barat L:416m cck

usaha 3Jt/m 089674675547

4 / 01418/1123

AC

SHMP 187m LD16m Hock 1Jt/m Banyu-

rejo Tempel SHMP 195m Hock 150Jt.Dkt

Kec Kalibawang KP 085713795212

3 / 01395/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

B.U.jual tanah siap bgn dkt ringroad

barat/mlati jogja LT.113 m2,SHM,

LD:7m.1,4 jt/m2.082210003747

3 / 01385/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tnh sawah SHM tepi Jl JogjaWates

km 23 L.599m2 Hrg 1,7 Jt/m brt Pasar

Milir Hub:087838196841

3 / 01411/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah dijual,SHM 991m,Di JlTambak

Mirota Godean keutara dkt Lalawuh

Sunda.WA:081234569009

3 / 01417/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

JL TAMBAK MIROTA 30 mm

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

Bth Karyawati jaga Toko Jl.Gejayan,

wanita,usia max 35th,pengalaman,

Minggu wajib masuk WA:0817463412

3 / 01276/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibutuhkan Tkg las,Tkg Batu & Srabutan

Muslim-40th Timur Kotagede

Hub:P.Yanto Hp:0812 2584 5758 !!!

3 / 01396/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

RUMAH KERTAS/PAKET 50 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PATECH / PAKET 50 mm

HRD PT ARDIAN  100 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐAC

¥ TOYOTA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

T.Innova Luxury 2014 hitam istimewa

dari baru AB Kota Km 27600 HrgNego

Record diDealer 0811253068

3 / 01398/1123

AC

Avanza G Th2005 AB Asli,Mulus,

Orisinil,Km Rendah,Lengkap.Jl.Gamelan

Kidul No.15 Kraton 082265446818

3 / 01437/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual cepat Karimun Th 2002 Kondisi

Bagus, Harga Nego Hub:081227273670

3 / 01406/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

CARRY PICK UP / PAKET 100 mm

MOBIL DIJUAL

MOBIL DICARI

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 &

631190 (Hunting). Bethesda 562246,
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